

Vielä tulee aika!

Juutalaisten vainoaminen

Antisemitismi eli juutalaisvastaisuus tarkoittaa vihamielistä suhtautumista [juutalaisiin](#) joko heidän [juutalaisen uskonsa](#) tai kansallisuutensa vuoksi. Antisemitismi voi kohdistua juutalaisiin yksilöinä tai ryhmänä, ja se voi ilmetä esimerkiksi [vihana](#), [syrjintänä](#) tai [väkivaltana](#). Antisemitismin voi jakaa eri luokkiin, kuten poliittiseen, taloudelliseen, uskonnolliseen, nationalistiseen ja rodulliseen antisemitismiin. Nykyisin jotkut puhuvat myös uusantisemitismistä, jolla tarkoitetaan tietynlaista Israelin ja [sionismin](#) vastustuksena ilmenevää juutalaisvastaisuutta.

Juutalaiset ovat [kolmituhatuotisen historiansa](#) aikana joutuneet lukuisien antisemitististen rajoitusten, karkotusten ja joukkomurhien uhreiksi. Jo varhaiskristillisyydessä syntyi voimakasta juutalaisvastaisuutta. Uskonnollisia juutalaisvainoja esiintyi Euroopassa etenkin [ristiretkien](#) ja [inkvisition](#) aikaan ja Arabiassa [Muhammedin](#) toimesta 600-luvulta lähtien. 1800-luvulla Euroopassa nosti päätään rodullinen antisemitismi.

Antisemitismi kärjistyi [kansallissosialistisen puolueen](#) johtamassa natsi-Saksassa: juutalaisvainoista tunnetuin on 1930–1940-luvuilla tapahtunut [holokausti](#), jossa kuoli noin kuusi miljoonaa juutalaista. [Israelin](#) itsenäistymisen jälkeen juutalaisviha kiihtyi myös arabimaissa, ja Israel on joutunut useiden vihamielisten hyökkäysten ja terrorismin kohteeksi.

Juutalaisia ahdistellaan nykyisinkin edelleen joissain Euroopan maissa. Muslimimaissa juutalaisvihaan sekoittuu niin Israelin-vastaisia mielialoja kuin uskonnollistakin vihaa.

Tulee vielä aika jolloin;

Sakarja 8;22. Ja monet kansat, väkevät pakanakansat, tulevat Jerusalemiin etsimään Herraa Sebaotia, etsimään Herran mielisuosiota.

23 Näin sanoo Herra Sebaot: Niinä päivinä tarttuu kymmenen miestä kaidista pakanakansain kielistä, tarttuu Juudan miestä liepeeseen sanoen: 'Me tahdomme käydä teidän kanssanne, sillä me olemme kuulleet, että Jumala on teidän kanssanne'."